Info VčBTM č.12 
2017-2018
V příloze posílám výsledky z Josefova – mladší žactvo a dorost
Změna termínu posledního VčBT staršího žactva:

Nový termín je neděle 15.4.2018 – Ústí nad Orlicí (původně 8.4.2018).

Ještě připomenu kompletní termínovku pro zbytek sezóny:


[image: image1.emf]10. březen 2018 sobota 5. BT nejmladší žactvo Lanškroun

11. březen 2018 neděle 5. BT starší žactvo Chrudim

25. březen 2018 neděle 6. BT mladší žactvo spojeno Hostinné

25. březen 2018 neděle 6. BT dorost spojeno Hostinné

7. duben 2018 sobota 6. BT nejmladší žactvo Dobré

15. duben 2018 neděle 6. BT starší žactvo Ústí n/O


Přílohy

· Průběžné pořadí

· Výsledky Josefov: mladší žactvo + dorost
· Propozice Lanškroun: nejmladší žactvo

· Propozice Chrudim: starší žactvo

Kontaktní údaje na ředitele VčBTM 732 126 893, michal_foltyn@seznam.cz. 

Chrudim 3.3.2018




Michal Foltýn, ředitel VčBTM
_1581581965.xls
List1

		Termínová listina VčBTM 2017/2018

		Termín		Den				Kategorie		Pozn.		Pořadatelé		Uchazeči

		Saturday, September 16, 2017		sobota		1. BT		nejmladší žactvo				Holice				Broumov				Holice				Lanškroun												H. Králové

		Sunday, September 17, 2017		neděle		1. BT		starší žactvo				Holice				Broumov		Chrudim		Holice

		Saturday, September 23, 2017		sobota		1. BT		mladší žactvo				So H. Králové																Ústí n/O								H. Králové

		Sunday, September 24, 2017		neděle		1. BT		dorost				Ústí n/O																Ústí n/O

		Saturday, October 14, 2017		sobota		2. BT		nejmladší žactvo				Broumov				Broumov

		Sunday, October 15, 2017		neděle		2. BT		starší žactvo				Broumov				Broumov

		Saturday, November 11, 2017		sobota		2. BT		mladší žactvo				Josefov										Voděrady				Jaroměř

		Sunday, November 12, 2017		neděle		2. BT		dorost				Chrudim						Chrudim				Voděrady				Jaroměř								Josefov

		Saturday, November 25, 2017		sobota		3. BT		nejmladší žactvo				Voděrady										Voděrady												Josefov

		Sunday, November 26, 2017		neděle		3. BT		starší žactvo				Voděrady										Voděrady

		Saturday, December 09, 2017		sobota		3. BT		mladší žactvo				Jaroměř														Jaroměř								Josefov

		Sunday, December 10, 2017		neděle		3. BT		dorost				Jaroměř														Jaroměř		Ústí n/O						Josefov

		Saturday, January 13, 2018		sobota		4. BT		mladší žactvo				Dobré																		Dobré				Josefov

		Sunday, January 14, 2018		neděle		4. BT		dorost				Dobré																		Dobré		Hostinné		Josefov

		Saturday, February 10, 2018		sobota		4. BT		nejmladší žactvo				Tesla Pce		Tesla Pce		Broumov								Lanškroun				Ústí n/O						Josefov

		Sunday, February 11, 2018		neděle		4. BT		starší žactvo				Ústí n/O		Tesla Pce		Broumov												Ústí n/O				Hostinné		Josefov

		Saturday, February 24, 2018		sobota		5. BT		mladší žactvo				Josefov																				Hostinné		Josefov

		Sunday, February 25, 2018		neděle		5. BT		dorost				Josefov																		Dobré		Hostinné		Josefov

		Saturday, March 10, 2018		sobota		5. BT		nejmladší žactvo				Lanškroun		Tesla Pce										Lanškroun

		Sunday, March 11, 2018		neděle		5. BT		starší žactvo				Chrudim						Chrudim

		Sunday, March 25, 2018		neděle		6. BT		mladší žactvo		spojeno		Hostinné																						Josefov

		Sunday, March 25, 2018		neděle		6. BT		dorost		spojeno		Hostinné																				Hostinné		Josefov

		Saturday, April 07, 2018		sobota		6. BT		nejmladší žactvo				Dobré																		Dobré

		Sunday, April 15, 2018		neděle		6. BT		starší žactvo				Ústí n/O						Chrudim										Ústí n/O
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